
UCHWAŁA NR I/8/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Otmuchowie

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późniejszymi zmianami)  Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Otmuchowie.

§ 2. W skład  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Otmuchowie powołuje się:

1) Czerwika Pawła,

2) Ludwę Annę,

3) Warchała Michała,

4) Kowalik Celinę,

5) Naporę Tadeusza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 944426A0-6586-4EA0-AA72-235D53EBEC86. Podpisany Strona 1




